

Elbląg, dnia 08.04.2025 r.

ZP.271.06.2025.3

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.06.2025 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę i montaż oświetlenia ulicznego LED na terenie Gminy Elbląg”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 08.04.2025r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /dalej zwanej SWZ/, Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320) /zwanej dalej Pzp/ przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SWZ w sposób następujący:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie słupa stalowego, stożkowego, ocynkowanego o wysokości min. 6m o grubości ścianki 2,5mm wraz z oświadczeniem producenta słupów wskazującym, iż może być on przeznaczony do montażu na nim opraw solarnych wraz z panelem PV i stelażem oraz wskazującym na maksymalne, dopuszczalne obciążenie słupa masą oraz powierzchnią wiatrową?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania słupa stalowego, stożkowego, ocynkowanego o wysokości min. 6m o grubości ścianki 2,5mm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa bez wnęki rewizyjnej?

Wnęka rewizyjna w słupie jest elementem osłabiającym konstrukcję słupa, a w przypadku zastosowania lamp z akumulatorami znajdującymi się w oprawach wnęka rewizyjna niczemu nie służy, ponieważ wszystkie elementy robocze lampy tj. panel, sterownik, akumulator, kable znajdują się w górnej części słupa. W przypadku baterii umiejscowionej w gruncie, sterownik lampy najczęściej zamontowany jest we wnęcie rewizyjnej, co naraża go na kradzież.

Ponadto, pragniemy zwrócić uwagę na fakt iż, w przypadku awarii lub kradzieży jednego z elementów lampy solarnej (np. baterii, źródła światła, sterownika) oprawa integrująca w obudowie wszystkie powyższe elementy będzie wraz z nimi wymieniona na nową. W przypadku lampy z oddzielną oprawą, baterią, sterownikiem będzie wymieniony tylko jeden z jej elementów, a pozostałe zostaną stare.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa bez wnęki rewizyjnej.

Niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz do zmiany SWZ.

Z up. WÓJTA
Elżbieta Niznik
SEKRETARZ GMINY